
Gemeente Lebbeke Lebbeke, 15.05.2020
Arrondissement
Dendermonde

Provincie Oost-Vlaanderen

BIJEENROEPING VAN DE GEMEENTERAAD

De Voorzitter,

Gelet op artikel 19 van het decreet over het lokaal bestuur.

BESLUIT:

Artikel 1 - De gemeenteraad wordt digitaal gehouden op 27 mei 2020 te 20.00 uur.
Artikel 2 - De agenda wordt vastgesteld als volgt:

OPENBARE VERGADERING

Bespreekpunt

1. Besluit van de burgemeester van 19 mei 2020 inzake de organisatie van de 
gemeenteraad, met name om deze achter gesloten deuren te houden (digitale zitting). 
Bekrachtiging.

Kennisgevingen

2. Kennisgeving van het besluit van de wnd. gouverneur d.d. 4 mei 2020 houdende 
vernietiging van het besluit van de gemeenteraad van Lebbeke van 18 december 2019 
betreffende de benoeming van de leden van de gemeentelijke commissie voor 
ruimtelijke ordening.

3. Toelichting gemeentelijke maatregelen inzake de Corona-crisis.

Bespreekpunten

4. Goedkeuring notulen en zittingsverslag gemeenteraad 29 april 2020

5. Besluit van de burgemeester van 23 april 2020 inzake de organisatie van de 
gemeenteraad, met name om deze achter gesloten deuren te houden (digitale zitting). 
Bekrachtiging.

6. DDS. Algemene vergadering van 9 juni 2020. Vaststellen mandaat.



7. Verko. Algemene vergadering 9 juni 2020. Vaststellen mandaat.

8. Blijdorp III. Algemene vergadering23 juni 2020. Vaststellen mandaat 
vertegenwoordigers.

9. Intergem. Uitnodiging intekening uitgifte aandelen Apt.

10. Kerkfabrieken. Jaarrekening 2019 van de vijf kerkfabrieken nl. Onze-Lieve-Vrouw 
Geboorte, Heilig Kruis, H.J.M. Vianney, Sint-Martinus en Sint-Salvator. Advies.

11. Kerkfabriek Sint-Salvator. Budgetwijziging 2020 en aanpassing meerjarenplan 2020 -
2025. Goedkeuring.

12. Huur twee tenten voor 3 kerstperiodes, zijnde 2020-2021, 2021-2022 en 2022-2023. 
Goedkeuring lastenvoorwaarden, gunningswijze, raming en lijst aan te schrijven 
leveranciers.

13. Retributiereglement op verkopen van materialen en het afleveren van prints en 
fotokopieën door de gemeente. Vaststelling wijziging.

14. Reglement op speelstraten. Aanpassing van de uiterste inschrijvingsdatum. 
Goedkeuring.

15. Prijzengeld jaarmarkten. Vaststelling.

16. Subsidieverdeling jeugdverenigingen werkjaar 2018-2019.

17. Subsidieverdeling culturele verenigingen 2019. Goedkeuring.

18. Subsidies samenwerkingsinitiatieven 2019. Goedkeuring.

19. Arbeidsreglement basisonderwijs gemeenteschool De Puzzel. Goedkeuring.

20. Verlenging scholengemeenschap Blom voor de periode van 1 september 2020 tot 
31 augustus 2026 in de vorm van een interlokale vereniging. Goedkeuring.

21. Openbare verkoop perceel Lebbeke, 3de afdeling, sectie A, nummer 619F. 
Goedkeuring.

De Algemeen directeur, De Voorzitter,

Luc Vermeir Peter Huyck




